Заявление
«___»_________20__г.
           (дата)

ОБРАЗЕЦ

	Директору государственного
 учреждения образования
«Средняя школа № 7 г. Бреста
Езерской С.А
________________________________
(Ф.И.О заявителя)
проживающего по адресу:
__________________________________
тел. дом.__________________________
тел. моб. _________________________

[bookmark: _GoBack]Прошу выдать справку о том, что гражданин является обучающимся (с указанием необходимых сведений, которыми располагает учреждение образования) моему(й) сыну(дочери)______________________________________________________
учащемуся (йся)___________класса.

____________________________                           __________________________________________
  (подпись)                                                                 (Ф.И.О)